
Zarządzenie Nr 115/2023 
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 1 czerwca 2023 r.  
 

w sprawie ustalenia Regulaminu pracy zdalnej  
w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie 

 

Na podstawie art. 6720  ustawy z 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2022r., poz. 

1510 z późn.zm.), art. 42 ustawy z 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 

(t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 530), art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:   

§1 

 

Ustala się Regulamin pracy zdalnej w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Wyszkowie do zapoznania 

z treścią Regulaminu pracy zdalnej. 

 

§3 

 

Regulamin pracy zdalnej wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania jego treści 

do wiadomości pracowników Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, w sposób zwyczajowo przyjęty 

w Urzędzie (poprzez komunikator wewnętrzny Intranet). 

 

 

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 

 


